АДМИНИСТРАЦИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.09.2015                                    п. Спирово                                                    № 296-п
Об    утверждении       Порядка    разработки
и   корректировки     прогнозов     социально-
экономического        развития    Спировского
района Тверской области на среднесрочный
и  долгосрочный периоды
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района "Спировский  район",
[bookmark: sub_1]администрация Спировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок    разработки и   корректировки     прогнозов     социально- экономического развития Спировского района Тверской области на среднесрочный и  долгосрочный периоды (прилагается).
2. Определить отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа Спировского района Тверской области  уполномоченным органом по разработке прогнозов социально-экономического развития Спировского района Тверской области.
3.  Для разработки прогнозов социально-экономического развития Спировского района Тверской области  руководителям структурных подразделений администрации Спировского района Тверской области представлять в отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Спировского района Тверской области информацию, установленную прилагаемым Порядком.
4. Заместителям Главы администрации Спировского района Тверской области обеспечить контроль подготовки прогнозов социально-экономического развития Спировского района Тверской области  по курируемым направлениям деятельности.
5. Рекомендовать руководителям организаций всех организационно-правовых форм, индивидуальным предпринимателям, расположенным на территории Спировского района Тверской области, территориальным подразделениям федеральных и региональных органов исполнительной власти представлять в отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Спировского района Тверской области  запрашиваемую информацию для разработки прогнозов социально-экономического развития Спировского района Тверской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Спировского района  Тверской области Т.Ю. Котомину.
7. [bookmark: sub_2]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
района                                                                                                          В.В.Шишков